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CANDYTAMHOB, PeHans
TEPEHTBLEB, VBaH
AKYIMOB, ApmaH
PYCCAKOB, Anekcei
FABPUJIOB, Makcum
LUIMPOKOB, Bagum
310BUH, PoanoH
LWWAPAMOB, AMuTpwii
PUTIOLWEHKO, AnekcaHap
LWAPUIMOB, Ammagu
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OATTAXOB, Vcnam
FPUTOPBLEB, OaHuun
OAXPVEB, PuBasib
TONOKHOB, ApTyp
LUADPUNTYNNNH, DMunb
BENOB, Knpunn

XA3UEB, Hannb
LUAVMXETANHOB, Katom
MEPBAK, Kupunn
MWHIA3ETANHOB, Manuk
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rONOBWNH, Bnagnmup
BE/NTAEB, CtaHucnas
TABPUNOB, Muxaun
NNCUWYKWH, OMmuTpuia
BAPEEB, Jamup
BENOB, Knpnnn
NONATUH, Aptemuii
CEMWH, Erop
HN3AMEEB, Smuinb
ABBAPOB, Vicnam
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YEPEINAHOB, Bnagnmup
PbIUKOB, Muxann
NA3APEB, KoHCTaHTUH
SArNAYNNNH, Kamunb
MWHIAJIEEB, fasnat
CUBTATYNNNH, bynat
BAPVHOB, OmuTpui
HACBIPOB, Kapum
TENAKOB, KoHCTaHTUH
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CLUOP, r. AnbMeTbeBCK-1
TaTHe(pTb-3a60T1a" MB "KO6UNeliHbIn"
HKOTa3nHCKMiA paioH

MNryeKCuT, r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTUnKa" -3,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTUHKa" -3,r. KazaHb
Mrye®KCuT, r. KazaHb

CLU "tO6uneliHbliA" r. MeH3enmnHek
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb

CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb

CLU "3unaHT",Kykmop

CyBOpOBCKOE yunnuiie, r.KasaHo
ClW"Onumn"Mamagpbiw

PCLUOP" AkBaTnka"-1 ,r. KazaHb
CLlU «KacaTka»,r. Ka3aHb
CLUOP,Onumnuiickuia,r. Ha6. YenHol
PCLUOP" AkBaTuka",r KasaHb
CLIOP"Aenbthun”,r. Hab.YenHsl

CLU "KO6uneiHbIii" r. MeH3enmnHcK
CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb

CLLU,r. HmkHekamMmck

Cl " KAMA" Enabyra

CLUOP "fenbtun"-1,r. Ha6.YenHol
PCLUOP" AkBaTuka",r KasaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "OenbtuH" 3MP PT
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KazaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "OdenbtuH" 3MP PT
CLIOP"AenbthnH-3" r.Hab6.YesHbl
CapmaHoBcKuiA paiioH "CLL Nel"

'MMHa3usa 179,r. KasaHb

PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb

CLW "NMngep" r.vncrtononb

MBY A0 "CLU Ne5 "Aenbtun" 3MP PT
MBY A0 "CLU Ne5 "Aenbtun" 3MP PT
CL "3unaHT",Kykmop

MBY A0 "CLU Ne5 "OdenbtuH" 3MP PT
CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

CLL,r. HmkHekamMmck

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:01.00
1:00.40
59.90
58.00
57.10
57.50
59.00
1:00.00
1:01.00
1:01.00

1:04.00
1:03.00
1:02.00
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:02.00
1:03.00
1:04.00
1:04.00

1:05.00
1:05.00
1:04.40
1:04.00
1:04.00
1:04.00
1:04.20
1:05.00
1:05.00
1:05.90

1:10.00
1:07.47
1:07.00
1:06.00
1:06.24
1:06.80
1:07.00
1:10.00
1:10.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.
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AncTtaHuma 36, MyxuunHel, 100m Ha cnuHe

3annbiB 5135

2 <DAI7I3PAXMAHOB, Pagmup 2011 Il PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb 1:16.73
3 NOMNATWH, Knpunn 2010 Il CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1 1:12.00
4 LWAIrBANIVEB, Pacyn 2011 Il TatHehTb-3ab60oTa" MNB "KO6UNenHbLIN" 1:11.30
5 HWKWWWH, JaHun 2011 Il MBY A0 "CLU Ne5 "Oenbtun" 3MP PT 1:12.00
6 TABAPALUNTOB, Tumyp 2011 ] CLUOP "fenbtun"-1,r. Hab.YenHol 1:12.00
7 LLIAI7IXYT,£I,I/IHOB, AnA3 2010 1l Po Ooowu "Occper” PT 1:30.54
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB 3/1IeKTPOHHAaA cMcTema pernctpaumm BpeMeHu
r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 15:32 - CtpaHuua 2



